
UCHWAŁA NR XLII/796/05
Rady Miasta Szczecin
z dnia 18 lipca 2005 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miejskiego
w Szczecinie jednostkom organizacyjnym nie podlegającym Gminie Miasto Szczecin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz Dz. U. z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Nr 177, poz. 1725 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Zachodniopomorskiego Stowarzyszenia 
Rodziców składnik majątkowy Urzędu Miejskiego wykazany w załączniku nr 1.

§ 2. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Związku Osób Represjonowanych Politycznie 
„Bataliony Robocze „ składniki majątkowe Urzędu Miejskiego wykazane w załączniku nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza  się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLII/796/05
Rady Miasta Szczecin
z dnia 18 lipca 2005 r.

Lp. Nazwa wyposażenia  / środka trwałego Nr  inwentarzowy

1. Obraz „ Biesłan oczami Oli „ 875-1901-1924



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLII/796/05
Rady Miasta Szczecin
z dnia 18 lipca 2005 r.

Lp. Nazwa środka trwałego / wyposażenia Nr  inwentarzowy

 1. Pólka duża pod komputer 841-0833-0028

 2. Biurko 848-0819-0457

 3. Biurko 848-0819-0545

 4. Fotel 850-0821-0596

 5. Fotel 850-0821-0597

 6. Regał 853-0836-1137

 7. Stolik 854-0839-0198

 8. Stolik pod komputer 854-0839-0420


	UCHWA£A NR XLII/796/05
		Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Nr 177, poz. 1725 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203); Rada Miasta Szczecin uchwala, co nastêpuje:
	§ 1. Przekazuje siê nieodp³atnie na rzecz Zachodniopomorskiego Stowarzyszenia Rodziców sk³adnik maj¹tkowy Urzêdu Miejskiego wykazany w za³¹czniku nr 1.
	§ 3. Wykonanie uchwa³y powierza  siê Prezydentowi Miasta Szczecin.
	Rady Miasta Szczecin
	Nazwa wyposa¿enia  / œrodka trwa³ego
	Nr  inwentarzowy
	Obraz „ Bies³an oczami Oli „




